令和　　年　　月　　日
保護者各位
千葉県小中学校体育連盟
会長　天　本　憲　亮
（一社）千葉県バスケットボール協会
会長　野　村　俊　郎

個人情報保護法施行に伴うお願い

　平素より、本連盟・協会の諸事業に対して格別なるご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて「個人情報保護法」の施行に伴い、大会参加にあたり下記のことについてご承諾いただき、下欄の承諾書を各校バスケットボール部顧問へご提出くださるようお願い申し上げます。
　なお、大会とは各中学校長が参加を承諾したものとし、期間は各中学校バスケットボール部に所属している期間のみに限定いたします。

記

１．大会プログラム・公式ホームページ・大会記録集に学校名・氏名・学年・身長・大会結果を掲載すること
２．報道各社の取材に伴い、学校名・氏名・学年・身長・大会記録・写真を掲載すること

	キ　リ　ト　リ

承　諾　書
令和　　年　　月　　日
千葉県小中学校体育連盟
　　会長　天本　憲亮　様
（一社）千葉県バスケットボール協会
　　会長　野村　俊郎　様

記

１．大会プログラム・公式ホームページ・大会記録集に学校名・氏名・学年・身長・大会結果を掲載すること
２．報道各社の取材に伴い、学校名・氏名・学年・身長・大会記録・写真を掲載すること

　上記のことを、学校長が参加を承諾する大会において、バスケットボール部に所属している期間のみ承諾いたします。

中学校名（クラブ名）

保護者氏名　　　　　　　　　印
大会参加に伴う個人情報掲載の承諾状況確認書

　以下のように、個人情報掲載の承諾状況を確認しています。

令和　　年　　月　　日

中学校名(クラブ名)　　　　　　　　　　　　   学校長名(クラブ代表者名)

	氏　名
	承諾の可否

	氏　名
	承諾の可否

	コ　 ー　 チ

	アシスタント

	マネージャー

	引率責任者

	選手
	４

	部員
（クラブ員）

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

・承諾の可否の欄は承諾する場合は○、承諾しない場合は×を記入する。
・生徒は選手だけでなく、部員全員について確認する。
・大会ごとにこの確認書を申込用紙とともに提出する。
・個人情報掲載を承諾するということは、学校長が参加を承諾する大会において、バスケットボール部に所属している期間、以下のことを承諾することである。
①大会プログラム・公式ホームページ・大会記録集に学校名・氏名・学年・身長・大会結果を掲載すること
[bookmark: _GoBack]②報道各社の取材に伴い、学校名･氏名･学年･身長･大会記録･写真を掲載すること。
- 1 -